
采购清单

采购单位 商洛市商州区科技和教育体育局 备案函号 ZCSP-商州区-2024-00137

项目名称 《康养之都 魅力商州》图书编印出版项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,900,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务 1900000
1,900,000

.00
1 批

1,900,000
.00

主要功能或目标：培养
干部职工、中小学家国
情怀，激发他们工作、
学习热情，为家乡、祖
国振兴贡献自己的力
量；需满足的要求:1.
内页采用80克本白双胶
纸，封面250克特种
纸；2.印刷绿色环保印
刷，内文全彩色印刷
（4+4，8色），封面彩
色印刷（4+0，4色），
封面工艺烫金或烫银，
封面带书舌。
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